
Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 4

Takım Sayısı 1

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Kızlar

Adana

4 Kasım 2018 13:00

21°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Adana Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 801 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 31.10.2003 4:58 1

2 802 İREM KURU OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 18.06.2004 5:03 2

3 803 ZEHRA KAYIKLI OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 27.02.2004 5:23 3

4 804 DERYA YAGMUR COŞKUN OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 17.12.2003 5:31 4

Adana Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Adana

U16 Kızlar 4 Kasım 2018 13:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

801 ASLIHAN SEKİ T 4:58 1

802 İREM KURU T 5:03 2

1 OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI 803 ZEHRA KAYIKLI T 5:23 3 6 6 12
804 DERYA YAGMUR COŞKUN T 5:31 4

Adana Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Kızlar 1.5 km. 4 Kasım 2018 13:00



Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 11

Takım Sayısı 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Erkekler

Adana

4 Kasım 2018 13:30

21°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Adana Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 801 YUSUF CAN YİĞİT (F) OSMANİYE F 31.08.2003 6:34 0

2 577 HASAN MERT UYANIK ADANA SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.09.2003 6:48 1

3 984 OĞUZHAN SAMET YALMAN ADANA YÜREĞİR HALK EĞT.MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2003 7:00 2

4 983 SERKAN ADEM ADANA YÜREĞİR HALK EĞT.MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.04.2003 7:03 3

5 580 ABDULKERİM İRAN ADANA SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.08.2004 7:06 4

6 802 İSA ÖRGE (F) OSMANİYE F 20.01.2004 7:23 4

7 583 MEHMET NURİ NOYAN ADANA SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.01.2003 7:34 5

8 578 MUHAMMED İRAN ADANA SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.01.2003 7:52 6

9 986 AZİZCAN ÇALIŞKAN ADANA YÜREĞİR HALK EĞT.MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.01.2003 8:33 7

10 985 İSMAİLKARAKAYA ADANA YÜREĞİR HALK EĞT.MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.10.2003 8:51 8

- 803 MEHMET ALAŞAHAN (F) OSMANİYE F 21.02.2003 DNS -

Adana Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Adana

U16 Erkekler 4 Kasım 2018 13:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

578 MUHAMMED İRAN T 7:52 6

577 HASAN MERT UYANIK T 6:48 1

1 ADANA SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 580 ABDULKERİM İRAN T 7:06 4 10 10 20
583 MEHMET NURİ NOYAN T 7:34 5

983 SERKAN ADEM T 7:03 3

984 OĞUZHAN SAMET YALMAN T 7:00 2

2 ADANA YÜREĞİR HALK EĞT.MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 985 İSMAİLKARAKAYA T 8:51 8 12 12 24
986 AZİZCAN ÇALIŞKAN T 8:33 7

Adana Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Erkekler 2 km. 4 Kasım 2018 13:30



Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 5

Takım Sayısı 1

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Kızlar

Adana

4 Kasım 2018 14:00

21°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Adana Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 982 MİZGİN DEMİR (F) ADANA SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 1.03.2001 9:00 0

2 990 YAREN GÜLENGÜL ADANA YÜREĞİR HALK EĞİTİMİ MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 9.12.2002 10:24 1

3 988 ESRA BAŞ ADANA YÜREĞİR HALK EĞİTİMİ MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 3.01.2002 11:15 2

4 987 SUDE ŞEVİK ADANA YÜREĞİR HALK EĞİTİMİ MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 29.08.2001 14:51 3

- 989 MELİKE PEHLİVAN ADANA YÜREĞİR HALK EĞİTİMİ MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 8.06.2001 DNS -

Adana Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Adana

U18 Kızlar 4 Kasım 2018 14:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

987 SUDE ŞEVİK T 14:51 3

988 ESRA BAŞ T 11:15 2

1 ADANA YÜREĞİR HALK EĞİTİMİ MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 989 MELİKE PEHLİVAN T DNS - 6 6 12
990 YAREN GÜLENGÜL T 10:24 1

Adana Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Kızlar 2 km. 4 Kasım 2018 14:00



Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 10

Takım Sayısı 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Erkekler

Adana

4 Kasım 2018 14:30

21°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Adana Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 701 MEHMET FİDAN KARAMAN ÖNDER DURMUŞ ALİ KARATAŞ SPOR KULÜBÜ F 1.05.2002 10:13 0

2 18 SAİD KEREM YETİŞİR ADANA GENÇLİK VE SPOR T 15.11.2001 10:13 1

3 267 MUHAMMED ALİ AKSOY MERSİN MERSİN AMATÖR ATLETİZM T 18.02.2002 10:14 2

4 517 OKAN YUMUK MERSİN MERSİN AMATÖR ATLETİZM T 23.02.2002 10:16 3

5 801 TAHA ÖZGÜVEN (F) OSMANİYE F 7.02.2001 10:22 3

6 17 AHMET ÇOBAN ADANA GENÇLİK VE SPOR T 27.11.2001 10:26 4

7 584 HAMİT ÖKTEN (F) ADANA SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 20.12.2002 10:42 4

8 16 MEHMET GÖKEL ADANA GENÇLİK VE SPOR T 5.01.2002 10:48 5

9 15 MUSTAFA KUCUR ADANA GENÇLİK VE SPOR T 13.04.2001 11:00 6

10 802 YUSUF ÇARSAK (F) OSMANİYE F 14.07.2002 11:36 6

11 269 AYBERK ASLAN MERSİN MERSİN AMATÖR ATLETİZM T 8.10.2001 12:00 7

Adana Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Adana

U18 Erkekler 4 Kasım 2018 14:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a
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e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

15 MUSTAFA KUCUR T 11:00 6

16 MEHMET GÖKEL T 10:48 5

1 ADANA GENÇLİK VE SPOR 17 AHMET ÇOBAN T 10:26 4 12 10 22
18 SAİD KEREM YETİŞİR T 10:13 1

267 MUHAMMED ALİ AKSOY T 10:14 2

269 AYBERK ASLAN T 12:00 7

2 MERSİN MERSİN AMATÖR ATLETİZM 517 OKAN YUMUK T 10:16 3 10 12 22
- - T -

Adana Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Erkekler 3 km. 4 Kasım 2018 14:30


